平成 28 年 11 月吉日

チーム代表者様

   事務局長様

                                                茨木リトルシニア野球協会

                                                      会長    相田 幸一郎

第 25 回茨木市長旗争奪硬式野球大会のご案内

拝啓  貴チーム様におかれましては益々ご清栄のことと御慶び申しあげます。

平素は、野球を通じて健全な青少年育成にご尽力を賜り誠にありがとうございます。また、当協会

の運営および活動に深いご理解とご支援をいただきまして心より御礼申し上げます。

さて、今季も例年通り当協会主催の表記大会を開催いたします。

  下記の通りご案内いたしますので是非とも、貴チーム様のご参加を賜ります様よろしくお願い申し

あげます。

                                                        敬具

記

■ 大 会 名 称    第 25 回茨木市長旗争奪硬式野球大会

■ 主 催    茨木リトルシニア野球協会

■ 後 援    茨木市 ・ （財）日本リトルシニア中学硬式野球協会関西連盟

■ 協 賛    サンケイスポーツ ・ 中央スポーツ ・ ㈱西川印刷所

■ 開 催 日 時    平成 29 年 1/28（土）・1/29（日）・2/4（土）・2/5(日)予備日

■ 大会構成    ３日間、トーナメント制（原則２時間ゲーム、延長なし）

         開会式は行いません。試合開始 1時間前に各会場へお越し下さい。

［１日目］1/28(土) 近隣の協力高等学校のグラウンド及び近隣の野球場

［２日目］1/29(日) 近隣の協力高等学校のグラウンド及び近隣の野球場

［３日目］ 2/4(日) 茨木市島 3号球場（予定) ※試合終了後表彰式

 試合球は当協会にてご用意します。

■ 参加チーム  ３２チーム

        ［表 彰］優勝 ２位 ３位 （表彰状の授与）

             優秀選手賞     （名入りクリスタルプレート授与）

             ＊優秀選手賞は原則ベスト４チームの選手から選出します。

■ 参 加 申 込   別添の「2017 年度 第 25 回 茨木市長旗大会 参加申込み 兼 選手登録書」

           にご記入の上、メールまたは、ＦＡＸにて参加申し込みください。

           不参加の場合、大変恐縮ですがメールまたはお電話にてお知らせ下さい。

■ 参 加 費   ￥３０，０００－ （初戦の各会場受付にてお願い致します）

■ 申 込 締 切 平成２８年１１月２７日

【お問合せ連絡先】  茨木リトルシニア野球協会  事務局長  末好 一郎

             〒569-1039  高槻市清水台 2丁目 5番 17 号

自宅  072-689-4111 （FAX 兼用） 携帯 090-5967-5230

※代理窓口：脇田 茂 080-5301-7144 E-mail: ibaraki.senior@gmail.com

mailto:ibaraki.senior@gmail.com